Certificado de Participacion
Otorga:

ROBERTO CARLOS TELLEZ GUTIERREZ

Por su participacion en:

GRAN FONDO MX TEQUESQUITENGO

Numero de participante: 197 Tiempos Parciales

Equipo:

Distancia:
Categoria:
Posicion Categoria:
Posicion General:
Velocidad Media:
Tiempo Chip:
Tiempo Oficial:

Fecha del evento:

120 Km

41-50

33

171

00:02:31.84 / Km
5:03:22.08
5:03:22.08

25 de Febrero de 2018



